
2020年４月 21日  

各 位 

                             

 

 

 

 

 

 

2020年３月期決算発表（連結）延期に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2020年４月 30日（木）に予定しておりました、2020年３月期決算発表（連結）につきまし

て延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、当社では従業員とその家族、お客さまをはじめと

するステークホルダーの安全確保と感染拡大防止を最優先に考え、これまでも従業員に対し、在

宅勤務や時差出勤などの取り組みを行ってきました。2020年４月７日（火）に政府から緊急事態

宣言が発令され、これまでの取り組みをより一層強化いたしました。 

このような環境下においても従来どおり決算手続きに万全を期す必要があることから、2020年

３月期決算発表（連結）の日程を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

当初は 2020年３月期決算発表（連結）を 2020年４月 30日（木）に予定しておりましたが、上

記理由により、2020年５月 15日（金）に延期いたします。 

 

 

   株主や投資家をはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑をお掛けすることになりますが、  

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

上 場 会 社 名  株式会社日本Ｍ＆Ａセンター 

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  三 宅  卓 

 （コード番号 2127 東証第一部） 

問合せ先責任者  取締役副社長管理本部長 楢木 孝麿  

 （TEL 03-5220-5454） 


